[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            08.08.2022	               № 303_

МО город  Шиханы

Об отнесении земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Шиханы,           ул. Менделеева, д. 7, кв. 4 к категории земель населенных пунктов

В соответствии со ст. 8, ст. 11, ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 14 Федерального закона  от 21.12.2004 г. №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», на основании Устава муниципального образования города Шиханы,  постановляю:
1. Отнести земельный участок общей площадью 260кв.м. с кадастровым номером 64:51:020308:224, расположенный по адресу: Саратовская область, г Шиханы, ул. Менделеева, д. 7, кв. 4, к категории земель населенных пунктов с разрешенным использованием: Для двухкомнатной квартиры в одноэтажном жилом доме.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                       		        А.В. Лещенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg